
附件2

	2025年下半年养老机构综合运营补贴资金明细表

	单位：元

	序号
	机构名称
	半失能
	失能
	合计

	
	
	人次
	金额
	人次
	金额
	

	1
	砖墙镇康怡堂老年公寓
	19
	2954.88 
	157
	30520.8
	33475.68

	2
	阳江镇乐成贤老年公寓
	38
	5006.88 
	18
	2964.6
	7971.48

	3
	安颐养老院
	30
	3168.00 
	89
	11748
	14916

	4
	淳溪街道康怡堂老年公寓
	61
	12648.96 
	171
	44323.2
	56972.16

	5
	高堂和雅养老服务有限公司
	65
	15600.00 
	399
	119700
	135300

	6
	古柏乐成贤养老服务有限公司
	78
	7076.16 
	293
	33226.2
	40302.36

	7
	武家嘴老年公寓
	561
	134640.00 
	1027
	308100
	442740

	8
	高红养老服务有限公司
	30
	5378.40 
	234
	52439.4
	57817.8

	9
	尽孝道养老服务有限公司
	109
	18573.60 
	468
	99684
	118257.6

	10
	固城街道乐成贤老年公寓
	12
	1503.36 
	18
	2818.8
	4322.16

	11
	东坝华寿传家老年公寓有限公司
	19
	3192.00 
	109
	22890
	26082

	12
	桠溪街道乐成贤老年公寓
	10
	1533.60 
	50
	9585
	11118.6

	合计
	1032
	211275.84
	3033
	738000
	949275.84




